
Okresní fotbalový svaz Semily 
 

      V Semilech dne 17.5.2021 
 
 
Na základě vyhodnocení současné situace rozhodl OFS Semily o následujícím programu pro fotbalové 
kluby OFS Semily v průběhu června 2021. Předpokládáme že po dalším uvolnění po 24.květnu 2021 
bude možno sehrát neoficiální utkání s přesně stanovenými pravidly (antigenní testy, s omezeným 
počtem přítomných, otázkou je stále použití šaten a sprch). 
 
Pro týmy dospělých nabízíme soutěž O pohár předsedy OFS Semily (propozice s přihláškou v příloze, 
soutěž bude zahájena při minimálním počtu 8 přihlášených týmů). 
 
Vzhledem k věkovému posunu v mládežnických kategoriích doporučujeme jednotlivým klubům využít 
nabídky fotbalových turnajů v rámci Libereckého krajského fotbalového svazu a  Královéhradeckého 
kraje. 
 
OFS bude organizovat regionální kolo Poháru předsedy LKFS v kategorii starších žáků (zatím jsou 
přihlášeny týmy z krajských soutěží Sedmihorky, Lomnice/Semily a Jilemnice/Roztoky). Možnost účasti 
je otevřena pro týmy okresního přeboru starších žáků (případná přihláška do 21.května 2021).. 
 
Týmy, které se účastnily okresního přeboru mladších žáků (Horní Branná, Košťálov-Libštát, Martinice, 
Přepeře, Vysoké) nabízíme možnost odehrání tří kol od 5. do 20.června 2021. Kluby potvrdí případný 
zájem do 21.května 2021 na ofssm@seznam.cz.  
 
Týmy starších a mladších přípravek potvrdí svůj případný zájem o účast ve třech regionálních turnajích 
od 5. do 20.června 2021 rovněž do 21.května 2021 na ofssm@seznam.cz.     
 
Zároveň je připravován nový soutěžní ročník 2021/2022 (přihláška v příloze). Vypsány budou soutěže 
mladších a starších přípravek, mladších a starších žáků a soutěže dospělých.   

 

Pokyny k přihlášce do soutěží: 
  

Přihlášku vyplňte a vyplněnou přihlášku vytiskněte, opatřete podpisy a razítkem, 
naskenujte a zašlete elektronicky na e-mail: ofssm@seznam.cz   nejpozději 
do 7.června 2021 
 
Originál přihlášek předají kluby na losovacím aktivu STK, místo a přesný termín 
bude upřesněn.  
  

Kluby přihlašují svá mužstva do stejné soutěže, ve které působily v soutěžním ročníku 
2020/2021 nebo nižší. Pro případ nutnosti doplnění týmů do soutěže Okresního 
přeboru dospělých, budou dotčené týmy kontaktovány STK a bude zjištěn jejich zájem. 
   

Zpětvzetí přihlášky družstva v den konání losovacího aktivu se trestá uložením 
pořádkové pokuty ve výši 1 000,- Kč (u mládeže 500,- Kč) za každé družstvo. 

  
Mládežnické kategorie: 
 
Kategorie minifotbal U7 2015 a mladší 
Kategorie mladší přípravka 2013 a mladší 
Kategorie starší přípravka 2011 a mladší 
Kategorie mladší žáci 2009 a mladší 
Kategorie starší žáci 2007 a mladší 

  
  

mailto:ofssm@seznam.cz
mailto:ofssm@seznam.cz
mailto:ofssm@seznam.cz

